
UCHWAŁA NR XIII/100/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z  dnia 18 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w najem i użytkowanie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890; z 2016 r. poz. 1890) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2015 r. poz. 1774, zm. poz.1777, 

z 2016 r., poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na najem w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony lokalu 

użytkowego o powierzchni 10 m2 mieszczącego się w budynku Wiejskiego Domu Kultury 

usytuowanego na działce o numerze geodezyjnym 46/1 położonej w obrębie Plewki, 

stanowiącej mienie komunalne Gminy Szepietowo (KW nr 24279) dla podmiotu 

prowadzącego działalność z zakresu telekomunikacji o nazwie HYPERION S. A. z siedzibą w 

Warszawie, ul. Podwale 3, Nr KRS 0000250606. 

 

§ 2. Wyraża zgodę na użytkowanie w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony 

części powierzchni dachowej w budynku komunalnym usytuowanym na działce o numerze 

geodezyjnym 13 położonym w obrębie Dąbrowa Moczydły, stanowiącym mienie komunalne 

Gminy Szepietowo (KW nr 24281) niezbędnej do utrzymania łączności telekomunikacyjnej, 

dla podmiotu prowadzącego działalność z zakresu telekomunikacji o nazwie HYPERION 

S. A. z siedzibą w Warszawie, ul. Podwale 3, Nr KRS 0000250606.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Sławomir Czarkowski 


